

ROZPOČET

Stavba: Špeciálna Základná škola Banská Štiavnica

Objekt: SO-01 Komín

Časť:

Objednávateľ: ŠZŠ Banská Štiavnica

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. Dušan Paulíček

Dátum: 09.07.2012 (ceny v € bez DPH)

--	--	--	--	--	--	--

HSV Práce a dodávky HSV 10 152,40

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 4 727,87

1	310901115	Úprava líca neomietaného muriva, zhotov. presne na lišty	m2	58,000	3,30	191,40
2	314231487	Schiedel PRIMA PLUS DN 250 – jednoplašť. kom. systém – hrúbka steny vložky 0,6mm, trieda ocele 1.4404	m	16,390	228,19	3 740,03
3	316382499	Montáž jednoplašťového komínového systému Schiedel PRIMA PLUS DN 250	m	16,390	48,59	796,44

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 837,35

4	941941031	Montáž lešenia pomocného výšky do 10 m	m2	160,000	2,00	320,00
5	941941042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky 10-30 m	m2	120,000	1,90	228,00
6	941941831	Demontáž lešenia pomocného výšky do 10m	m2	160,000	1,20	192,00
7	941941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky 10-30 m	m2	120,000	0,90	108,00
8	944945013	Montáž záchytnej striešky urobenej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky nad 2 m	m	6,000	5,70	34,20
9	979013112	Zvislá doprava, vybúraných hmôt na výšku do 3,5 m	t	38,076	9,90	376,95
10	979013119	Príplatok k cene za každých ďalších i začatých 3,5m výšky nad 3,5 m	t	152,304	1,40	213,23
11	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	38,076	9,00	342,68
12	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	190,380	0,30	57,11
13	979081191	Poplatok za skládokovanie odpadov	t	38,076	49,80	1 896,18
14	979088212	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovné premiestnenie sutiny a vybúraných hmôt	t	38,076	2,60	99,00
15	981511119	Demolácia konštr. objektov, postupným rozoberaním omietky	m3	11,786	82,30	969,99

99 Presun hmôt HSV 587,18

16	998011003	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr výšky do 24 m	t	36,699	16,00	587,18
----	-----------	---	---	--------	-------	--------

Celkom

10 152,40